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HAFTANIN KRITIK GELISMELERI

31 Ocak ABD 17:45 Chicago PMI endeksi (Beklenti:61,7; Ongeki:64,0)
01 Subat Almanya 11:55 PMI imalat endeksi (Beklenti 60 5; C‘)ncekl 57,4)
01 Subat ABD 18:00 ISM imalat endeksi (Beklenti:57,5; Onceki
02 Subat ABD 16:15 ADP 6zel sektor istihdami (Beklenti: 20;
03 Subat Tiirkiye 10:00 TUFE enflasyonu (Beklenti: %9,8( nceki

03 Subat Almanya 11:55 PMI imalat endeksi (Beklenti:52,2; Onceki:48, 7)
03 Subat Iingiltere 15:00 ingiltere merkez bankasi (BoE) faiz karari (Beklenti: %0,50; Oncekl %0,25)
03 Subat Avrupa 15:45 Avrupa merkez bankasi (ECB) faiz karari (Beklenti; %0; Onceki:

03 Subat ABD 16:30 Haftalik issizlik maagi basvurulari (Beklenti:240 bin; Onceki: 260 bm)

03 Subat ABD 18:00 ISM hizmet endeksi (Beklenti:61,8; Onceki:62,0)

03 Subat ABD 18:00 Fabrika siparisleri (Beklenti: %0 2; Onceki:%1,6)

04 Subat Almanya 10:00 Fabrika siparisleri (Beklenti: %0 5; Onceki: %3,7)

04 Subat ABD 16:30 Tarim disi istihdam (Beklenti: 155 bin; Oncekl 199 bin)

04 Subat ABD 16:30 Issizlik orani (Beklenti: %3,9; Onceki: %3

04 Subat ABD 16:30 Ortalama saatlik ticretler (Beklentl %0,/ 5 nceki: %0,6)
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ECB’den Faiz Sinyali

Diin EURUSD paritesi, ECB'nin etkisiyle son zamanlarin en sert gikisini gergeklestirerek 1.1438 seviyesinden giini
tamamladi. USDTRY, enflasyon rakamlarindan cok etkilenmedi ve 13.5571'den kapanis gergeklestirdi. Ons altin giin
ici 1790'n asagisina sarksa da toparlanarak 1804 dolar diizeyinden kapandi. Diin agiklanan verilere gore, yurtiginde
enflasyon Ocak ayinda %11.1, yillik bazda %48.69 artis gosterdi. Bunun yani sira ABD’de haftalik issizlik bagvurular
238 bin seviyesine indi. Fabrika siparisleri ise %0.4 dusls gosterdi. Bununla birlikte ISM imalat disi endeks 59.9
seviyesine diistii. Diin Ingiltere Merkez Bankasi beklentiler dahilinde faizleri 25 baz puan artirarak %0.50 diizeyine
yiikseltti. Akabinde ECB ise faizlerde degisiklige gitmedi ancak karar sonrasi basin toplantisinda Bagkan Lagarde
sahin tonda agiklamalarda bulundu. Enflasyonda yukari yénlii risklerin devam ettigini belirten Lagarde, faiz artiginin
onund agti.

EURUSD:

Alicili seyrini devam ettirebilecek olan EURUSD paritesinde 1.1475 (zerindeki yiikselislerde 1.1520 direnci glindeme
gelebilir. Paritenin 1.14 seviyesi asagisinda tutunmasi durumunda ise 1.1360 seviyesi destek noktasi olarak kargimi-
za cikabilir.

USDTRY:

GUnd artida sonlandiran Dolar/TL kurunun 13.6153 Gzerindeki fiyatlamalarinda Dolar lehine iglemlerin kuvvetlenme-

si_beklenebilir. Bu durumda 13.7041 seviyesi test edilebilir. Aksi yondeki fiyatlamalarda ise kurda 13.4265 ve
13.3383 seviyelerine kadar geri gekilmeler olabilir. s e e 312;01027;’7
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Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. Kaldiragh Islemler Mudurlugu tarafmdan g i ilir oldug lan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-

tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksi

ilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda k
sorumlu tutulamaz.

g k zararlardan Seker Yatinm Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde

Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr



Seker S5 Yatinm
D
Kaldiragh Islemler Mudirligiu www.sekerfx.com.tr
RAKAMLARLA PARITELER

€T ENTH usii Yiksek Hacim 5Giin. % 5G. Diis. 5G. Yiuk. 52H.Diis. 52H. Yiik.
EUR/USD 1.1383 1.10 1.1268 1.1451  Artt 2.83 1.1138 1.1474 1.1122 1.2268
USD/TRY 13.5511 0.69 13.4552 13.6292 Azaldi 0.42 13.2693 13.6292 6.8977 18.3674
EUR/TRY 15.4167 1.79 15.1991 15.5423 Artt 3.22 14.8640 15.5759 8.3553 20.8100
ALTIN 1801.02 -0.14 1788.79 1809.03 A:zaldi 0.82 1785.61 1810.83 1676.91 1916.61
USD/JPY 114.75 0.42 114.33 114.98 Artti -0.29 114.16 115.59 104.41 116.35
GBP/USD 1.3586 0.15 1.3538 1.3628 Azaldi 1.49 1.3388 1.3628 1.3169 1.4249
USD/CHF 0.9209 0.25 09177 0.9236 Azaldi -1.18 0.9177 0.9343 0.8871 0.9473
AUD/USD 0.7136 -0.13 0.7110 0.7168 Azaldi 2.10 0.6985 0.7168 0.6967 0.8007
NzD/USD 0.6650 0.34 0.6609 0.6682 Artti 1.94 0.6540 0.6684 0.6530 0.7465
EUR/JPY 130.71 1.53 129.18 131.55 Artti 2.51 128.43 131.83 126.43 134.14
GBP/JPY 155.92 0.57 155.03 156.51 Azaldi 1.20 154.33 156.51 144.04 158.22
EUR/GBP 0.8372 0.98 0.8285 0.8418 Artti 131 0.8285 0.8434 0.8285 0.8798
USD/CAD 1.2688 0.18 1.2658 1.2715 Azaldi -0.72 1.2650 1.2777 1.2007 1.2964
NzZD/JPY 76.27 0.76 75.59 76.70  Artti 1.65 75.34 76.78 74.57 82.50
EUR/AUD 1.5968 1.24  1.5832 1.6040  Artti 0.68 1.5779 1.6057 1.5252 1.6437
GBP/CHF 1.2515 0.40 1.2459 1.2563 Azaldi 0.24 1.2417 1.2563 1.2119 1.3074
AUD/IPY 81.87 0.29 81.39 82.28 Azaldi 1.81 80.52 82.28 77.90 86.25
EUR/CHF 1.0486 1.36 1.0382 1.0545  Artti 1.58 1.0363 1.0554 1.0300 1.1152
AUD/NZD 1.0730 -0.46 1.0703 1.0776 Azald 0.17 1.0631 1.0776 1.0279 1.0948
CHF/JPY 124.72 0.17 124.26  125.15 Azaldi 0.91 123.54 125.15 115.91 127.08
GBP/AUD 1.9066 0.29 1.8988 1.9146 Azald -0.61 1.8928 1.9185 1.7689 1.9222
CAD/JPY 90.49 0.25 90.12 90.77  Artti 0.43 89.95 90.88 81.97 93.02
EUR/CAD 1.4444 1.28 1.4315 1.4512 Artti 2.07 1.4205 1.4537 1.4100 1.5443
GBP/CAD 1.7246 0.33 1.7181 1.7308 Azaldi 0.76 1.7041 1.7308 1.6646 1.7881
AUD/CAD 0.9050 0.03 09025 0.9078 Azaldi 1.38 0.8921 0.9078 0.8909 1.0006
NZD/CHF 0.6116 0.57 0.6074 0.6142 Artti 0.72 0.6074 0.6147 0.6074 0.6767
AUD/CHF 0.6565 0.11 0.6542 0.6584 Azaldi 0.90 0.6497 0.6588 0.6410 0.7260
EUR/NZD 1.7110 0.77 1.6977 1.7182  Artti 0.85 1.6942 1.7230 1.6065 1.7230
GBP/NZD 2.0438 -0.16  2.0362 2.0534 Azald -0.43 2.0341 2.0534 1.8855 2.0534
CAD/CHF 0.7256 0.08 0.7237 0.7270 Azaldi -0.47 0.7233 0.7337 0.6991 0.7529
NzZD/CAD 0.8431 0.51 0.8381 0.8462 Artti 1.21 0.8342 0.8467 0.8342 0.9330
GUMUS 22.3539 -1.21 22.0101 22.6620 Azaldi 0.21 22.0101 23.0435 21.4234 28.7500
USD/HUF 311.2900 -0.94 309.2600 314.5400 Azaldi -3.98 308.8300 321.9500 282.7200 330.8930
USD/MXN 20.5884 0.15 20.5173 20.6535 Azaldi -1.22  20.4805 20.8467 19.5985 22.1550
USD/NOK 8.7699 -0.72 87084  8.8653 A:zaldi -3.07 8.6929 9.0060 8.0407 9.1970
USD/ZAR  15.3073 -0.36 15.2407 15.4063 Azaldi -2.29 15.1215 15.6343 13.4111 16.3665
* Tabloda kullanilan ifadelerde; % diinkii degisimi; Kapanis, Yiiksek, Dusiik diiniin degerlerini; Hacim, bir 6nceki giine goére
hacmin durumu; 5 Giin. %, 5 giin 6nceye gore degisimi; 5 G. Diis., 5 G. Yiik., son 5 giinde goriilen en diigiik ve en yiiksek
degerleri; 52 H. Dis. ve 52 H. Yik., son 52 haftaki en diisiik ve en yuksek degerleri gésterir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. Kaldiragh Islemier Mudirluga tarafindan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-

tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagl operasyonlarda k 1 g ek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde
sorumlu tutulamaz.
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ZIRVE/DIP ANALIZi
Zirveye Uzakhk Dibe Uzaklik
% % Zirve/Dip
EUR/USD 8.72% 1.13% 1.10
USD/TRY 23.37% 92.09% 2.37
EUR/TRY 22.69% 79.64% 2.20
ALTIN 5.95% 7.17% 1.14
USD/JPY 1.25% 9.14% 1.11
GBP/USD 5.11% 2.37% 1.08
USD/CHF 2.44% 3.47% 1.06
AUD/USD 11.75% 1.87% 1.14
NzZD/USD 12.12% 1.52% 1.14
EUR/IPY 3.66% 1.38% 1.05
GBP/JPY 1.91% 5.89% 1.08
EUR/GBP 4.69% 0.17% 1.05
USD/CAD 1.99% 5.42% 1.08
NZD/JPY 8.02% 1.61% 1.10
EUR/AUD 3.67% 3.51% 1.07
GBP/CHF 4.67% 2.70% 1.08
AUD/JPY 5.12% 4.32% 1.10
EUR/CHF 7.19% 0.39% 1.08
AUD/NZD 1.70% 4.17% 1.06
CHF/JPY 1.77% 7.27% 1.09
GBP/AUD 0.92% 6.89% 1.08
CAD/IPY 2.66% 8.56% 1.11
EUR/CAD 7.44% 1.07% 1.09
GBP/CAD 3.55% 2.54% 1.06
AUD/CAD 10.43% 1.18% 1.12
NZD/CHF 10.40% 0.41% 1.11
AUD/CHF 10.04% 2.11% 1.12
EUR/NZD 1.02% 5.20% 1.06
GBP/NZD 0.56% 7.53% 1.08
CAD/CHF 3.45% 3.22% 1.07
NZD/CAD 10.56% 0.84% 1.11
GUMUs 24.86% 5.14% 1.31
USD/HUF 4.51% 11.29% 1.16
USD/MXN 6.79% 4.34% 1.11
USD/NOK 3.82% 8.03% 1.12
USD/ZAR 6.49% 13.80% 1.21
* Tabloda paritelerin zirveye ve dibe uzakliklar yiizdesel olarak gésterilmistir. En sondaki kolonda ise
paritelerin son 1 yil icinde gordiigii en yiiksek ve en diisiik fiyatlarin oranlari verilmistir.
8u raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. Kaldiragh Islemler Midirluga tarafindan “giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-

tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagl operasyonlarda k 1 g ek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde

sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
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TREND
EUR/USD Vv © v
USD/TRY Vv ¥ »
EUR/TRY 7 N7 A
ALTIN v Vv ¥
usD/IPY [\ 7 N
GBP/USD ) e 7
USD/CHF A A ()
AUD/USD 7 7 v
NzZD/USD Vv v ¥
EUR/JPY 1) v )
GBP/IPY ) v 0
EUR/GBP 7 & 7
USD/CAD N & &
NZD/JPY & v )
EUR/AUD 0\ 0 Q)
GBP/CHF A () A
AUD/IPY () 7 &
EUR/CHF @ A v
AUD/NZD A () s
CHF/JPY ) v 0
GBP/AUD A A ()
CAD/JPY ) 7 ()
EUR/CAD 0\ 7 7
GBP/CAD 0y v N7
AUD/CAD A Vv ¥
NZD/CHF v 7 ¥
AUD/CHF Vv Vv L
EUR/NZD A A ()
GBP/NZD 0 0 Q)
CAD/CHF v ) ()
NzZD/CAD v Vv 7
GUMUS Vv b N\
USD/HUF 7 v )
USD/MXN v © ()
USD/NOK 7 & 7\
USD/ZAR ) v ()
* Tabloda kullanilan ifadelerde; paritelerin kisa, orta ve uzun
vadelerde yonleri belirlenmistir. Yesil renkli oklar yiikselisi, kirmizi
renkli oklar diislisii, renksiz oklar ise yatay hareketi gosterir.
Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. Kaldiragh Islemler Miidiirliigii tarafindan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-

tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagl operasyonlarda k 1 g ek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde
sorumlu tutulamaz.
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OLASI HAREKET ARALIGI-1
1.25 -
Bant Ginliik  Haftallk  Ayhk Yillik 1.2003
EURUSD 1 Haf. Or 70 UstBant: 1.1522 1.1595 1.1611 1.2003 [120 7 155, 11505 11611
1 Ay Ort. 77 Mevcut: 1.1430 1154 mm [ .
1vil Ort. 64 AltBant: 1.1265 1.1265 1.1249 1.0857
USDTRY 1Haf.Or 1785 Ust Bant: 13.7667 13.7667 13.9550 19.2914 |10 7| 1.1265 11265 1.1249
1AyOrt. 2522 Mevcut: 13.569 1.05 - 1.0857
i1vilort. 2574 AltBant: 13.3709 13.3709 13.1827 7.8463 100
EURTRY 1Haf.Or 1953 UstBant: 15.8478 15.8478 15.9822 21.7360 Gunlgk  Haftalk Ayl Villik
1 Ay Ort. 2950 Mevcut: 15.509
i1vilOrt. 2985 AltBant: 15.1695 15.1695 15.0350 9.2813
XAUUSD 1 Haf.Or  16.42 UstBant: 1815.38 1820.51 1842.05 1925.11 |23.00 -
1Ay Ort.  18.14 Mevcut: 1805.26 19.2914
1vilort. 2248 AltBant: 1790.00 1790.00 1768.47 1685.40 (800 °
B} 13.7667 13.7667 13.9550
USDJPY 1 Haf. Or 61 UstBant: 11570 11570 11623 12065 | 0 | —m — —
1 Ay Ort. 67 Mevcut: 114.94 13.3709 13.3709 13.1827
1Yl Ort. 60 AltBant: 114.18 114.18 113.65 109.23 | 8.00 -
GBPUSD 1 Haf. Or 71 UstBant: 1.3724 1.3724 13788 1.4132 7.8463
1 Ay Ort. 79 Mevcut: 1.3592 3.00 ' ' '
1Yl Ort. 90 AltBant: 13461 1.3461 1.3396 1.3052 Gunlik Haftahk _ Ayhk il
USDCHF 1 Haf. Or 66 UstBant: 0.9297 0.9297 0.9340 0.9491
1 Ay Ort. 63 Mevcut: 0.9214 55,00 - 717360
1Yl Ort. 58 AltBant: 0.9131 0.9131 0.9089 0.8937
AUDUSD 1 Haf. Or 77 UstBant: 07231 07231 07304 07651 [2000 | oo 0 1cci7e 159822
1 Ay Ort. 70 Mevcut: 0.713 15.00 4 = — —
1Yl Ort. 67 AltBant: 0.7029 0.7029 0.6956 0.6610 15.1695 15.1695 15.0350
NZDUSD 1 Haf. Or 65 UstBant: 06734 06734 06839 07126 |0 ]
1 Ay Ort. 61 Mevcut: 0.6658 5.00 -~ 9,2813
1vil Ort. 66 AltBant: 0.6582 06582 0.6478 06191 | o . . .
EURIPY 1 Haf.Or 64 UstBant: 132.98 13298 133.04 134.80 Gunlik Haftalk Ayl villik
1 Ay Ort. 88 Mevcut: 131.38
1Yl Ort. 75 AltBant: 129.78 129.78 129.73 127.97
GBPJPY 1 Haf. Or 78 UstBant: 157.43 157.43 158.63 162.13 |2000.00 -1815 18 182051 1842.05 1925.11
1 Ay Ort. 104 Mevcut: 156.23 1800.00 1 T . -
1vil Ort. 110 AltBant: 155.02 155.02 153.82 150.33 1790.00 1790.00 176847
EURGBP 1 Haf. Or 36 UstBant: 0.8478 0.8478 0.8482 0.8635 [1600.00 - 1685.40
1 Ay Ort. 43 Mevcut: 0.8412 1400.00 -
1vil Ort. 46 AltBant: 0.8346 0.8346 0.8343 0.8189
USDCAD 1 Haf. Or 74 UstBant: 12765 1.2765 1.2864 13169 [+20000 7
1 Ay Ort. 86 Mevcut: 1.2691 1000.00 ; ; .
1vil Ort. 85 AltBant: 1.2618 1.2618 1.2518 1.2213 Gunlik Haftahk  Aylk Yillik
* Tabloda kullanilan ifadelerde; 1 Haf. Ort: 1 Haftalik Ortalama Giinliik Bandi, 1 Ay Ort:
1 Aylik Ortalama Giinliik Bandi, 1 Yil Ort: 1 Yillik Ortalama Giinliik Bandi gosterir. Bant
sutunundaki rakamlar; pariteler icin kag¢ piplik, altin i¢in ka¢ dolarlik bant icinde
hareket ettigini gosterir. Mevcut rakamlar ise paritelerin 1 giin onceki kapanig
degerini gosterir.
Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan,' lllrc kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-

tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda k g k zararlardan Seker Yatinm Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde

sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm Menkul AS.— Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat=4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: ommnnmmommnuw
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OLASI HAREKET ARALIGI-2 USDJPY iCiN HEDEF ARALIK
125.00 -+
Bant Giinliik  Haftalk Ayhk Yillik 120.65
(] . 120.00 -
NzZDJPY 1Haf.Or 69 UstBant: 77.26 77.26 78.33 80.49 11570 11570 116.23
1 Ay Ort. 70 Mevcut: 76.52 115.00 4 mm [ -
iviort. 75 AltBant: 7579 7579 7471 7255 ogo | 11418 11418 11365
EURAUD 1 Haf.Or 128 UstBant: 1.6163 1.6163 1.6258 1.6624 '
1AyOrt. 126 Mevcut: 1.6032 105.00 - 109.23
1vilOrt. 108 AltBant: 1.5902 1.5902 1.5806 1.5440 100.00
GBPCHF 1 Haf.Or 64 UstBant: 1.2597 1.2597 1.2689 1.3002 Gunlik Haftalk  Aylik villik
1AyOrt. 76 Mevcut:  1.2524
1vilOrt. 82 AltBant: 1.2451 12451 12359 1.2046 |sacl:ld0 o) (of[NN7T=0)3 YAV HT
AUDJPY 1Haf.Or 82 UstBant: 82.91 8291 83.64 86.13 1.45 14132
1AyOrt. 83  Mevcut:  81.95 :
1viort. 76 AltBant: 8099 8099 8026 7777 |*?0 113724 13724 13788
EURCHF 1Haf.Or 40 UstBant: 10625 1.0625 10654 10958 | .. | [ [ .
1AyOrt. 52 Mevcut:  1.0532 13461 13461 43396
1vilOrt. 45 Alt Bant: 1.0439 1.0439 1.0410 1.0106 [1.30 - i
.. 1.3052
AUDNZD 1 Haf.Or 63 UstBant: 1.0782 1.0782 1.0818 1.1045
1AyOrt. 60 Mevcut: 1.0710 1.25 ' ' ' '
Gunlik Haftahk  Ayhk Yillik
1vilOrt. 59 AltBant: 1.0638 1.0638 1.0603 1.0376
CHFJPY 1Haf.Or 61 UstBant: 125.55 125.55 125.93 130.33
1AyOrt. 78 Mevcut: 124.74 0.96 - 0.9491
ivilort. 74 édt Bant: 12394 123.94 123.56 119.16 094 - 09297 09297 0.9340
GBPAUD 1 Haf.Or 151 UstBant: 1.9211 1.9211 1.9295 1.9831
1AyOrt. 129 Mevcut: 1.9064 0.92 - . .
1vilort. 123 AltBant: 1.8917 1.8917 1.8834 1.8298 |0.90 - 0.9131 09131 (4pgg
CADJPY 1 Haf.Or 67 UstBant: 91.03 91.03 91.88 95.57 0.88 - 0.8937
1AyOrt. 78 Mevcut: 90.57
1vilort. 75 AltBant: 90.11  90.11 8927 8558 086 ' ' ' !
EURCAD 1Haf. Or 88 UstBant: 1.4674 14674 14712 15146 Glnltk  Haftalk _Ayhk __ Yillik
1AyOrt. 102 Mevcut: 1.4506 AUDUSD iCiN HEDEF ARALIK
ivilort. 93 AltBant: 1.4339 1.4339 1.4300 1.3867 0.80 -
GBPCAD 1 Haf.Or 101 UstBant: 1.7385 1.7385 1.7429 1.7867 ' 0.7651
1AyOrt. 94 Mevcut:  1.7249 lo.75 - 07231 07231 0.7304
1vilOort. 109 AltBant: 1.7113 1.7113 1.7070 1.6632 ) )
AUDCAD 1 Haf.Or 74 UstBant: 09133 09133 09160 0.9597 [o0.70 - 1 1
1AyOrt. 62 Mevcut: 0.9048 0.7029  0.7029 (6956
1viort. 60 AltBant: 0.8964 0.8964 0.8937 0.8500 [0.65 - 0.6610
NZDCHF 1 Haf.Or 48 UstBant: 0.6168 0.6168 0.6239 0.6480
1AyOrt. 49  Mevcut: 06133 [o60 T ' ' '
1vilort. 55 AltBant: 0.6098 0.6098 0.6028 0.5787 Glnlik Haftahk Ayhk __ VYilik
* Tabloda kullanilan ifadelerde; 1 Haf. Ort: 1 Haftalik Ortalama Giinliik Bandi, 1 Ay Ort: 1
Aylik Ortalama Giinliik Bandi, 1 Yil Ort: 1 Yillik Ortalama Giinliik Bandi gosterir. Bant
sutunundaki rakamlar; pariteler icin kag piplik, altin icin kag dolarlik bant icinde hareket
ettigini gosterir. Mevcut rakamlar ise paritelerin 1 giin 6nceki kapanis degerini gosterir.
Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu tarafmdan g u |I|r oldug lan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-
tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda k g k zararlardan Seker Yatinm Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde

lu tutul
sordmit tutulamaz. Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat=4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr
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5 Ginlitk HO 20 Giinliik HO 50 Giinliikk HO 100 Giinliik HO
EUR/USD 1.1237 1.1290 1.1339 1.1439
USD/TRY 13.4406 13.4219 12.8964 11.8428
EUR/TRY 15.1046 15.1531 14.6080 13.5047
ALTIN 1804.90 1813.80 1808.85 1803.93
usD/IPY 114.83 114.66 114.35 113.50
GBP/USD 1.3472 1.3507 1.3493 1.3537
USD/CHF 0.9244 0.9208 0.9203 0.9200
AUD/USD 0.7090 0.7148 0.7191 0.7251
NzZD/USD 0.6619 0.6704 0.6786 0.6867
EUR/JPY 129.03 129.46 129.65 129.80
GBP/IPY 154.70 154.88 154.29 153.63
EUR/GBP 0.8341 0.8359 0.8403 0.8450
USD/CAD 1.2698 1.2659 1.2663 1.2634
NzD/JPY 76.01 76.87 77.58 77.92
EUR/AUD 1.5848 1.5796 1.5768 1.5778
GBP/CHF 1.2454 1.2436 1.2417 1.2452
AUD/JPY 81.42 81.96 82.23 82.28
EUR/CHF 1.0386 1.0395 1.0434 1.0523
AUD/NZD 1.0712 1.0662 1.0599 1.0561
CHF/JPY 124.23 124.53 124.25 123.38
GBP/AUD 1.9001 1.8898 1.8766 1.8674
CAD/JPY 90.43 90.58 90.31 89.85
EUR/CAD 1.4268 1.4292 1.4357 1.4451
GBP/CAD 1.7107 1.7098 1.7085 1.7100
AUD/CAD 0.9003 0.9048 0.9105 0.9159
NZD/CHF 0.6119 0.6173 0.6245 0.6317
AUD/CHF 0.6554 0.6581 0.6618 0.6670
EUR/NZD 1.6977 1.6843 1.6714 1.6663
GBP/NzZD 2.0353 2.0149 1.9891 1.9721
CAD/CHF 0.7280 0.7274 0.7268 0.7282
NZD/CAD 0.8405 0.8486 0.8592 0.8674
GUMUS 22.8125 23.1205 23.1413 23.4246
USD/HUF 317.6180 317.8807 318.5958 315.7118
USD/MXN 20.6369 20.5872 20.6292 20.5763
USD/NOK 8.8976 8.8743 8.8498 8.7957
USD/ZAR 15.3697 15.4485 15.5175 15.3709
* Tabloda belirtilen rakamlar; paritelerin kapanig fiyatlariile sirasiyla 5, 20, 50,
100 giinliik Gissel hareketli ortalamalari esas alinarak olusturulmustur.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. Kaldiragh Islemler Mildirliigu tarafindan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-

tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagl operasyonlarda k 1 g
sorumlu tutulamaz.

ek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde

Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr
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HAR. 0. (5,20 STOCHASTIC WILLIAMS %R PARABOLIC

EUR/USD SAT21.01.2022 SAT20.01.2022 AL26.11.2021 SAT24.01.2022 SAT25.01.2022 AL01.02.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 SAT18.01.2022
USD/TRY SAT31.01.2022 SAT14.01.2022 SAT20.12.2021 SAT31.01.2022 SAT02.02.2022 AL02.02.2022 SAT31.01.2022 SAT28.01.2022 AL 18.01.2022
EUR/TRY SAT25.01.2022 SAT18.01.2022 SAT20.12.2021 SAT26.01.2022 SAT25.01.2022 AL02.02.2022 AL02.02.2022 SAT18.01.2022 AL26.01.2022
ALTIN SAT31.01.2022 SAT27.01.2022 SAT16.11.2021 SAT26.01.2022 SAT27.01.2022 AL01.02.2022 AL02.02.2022 SAT26.01.2022 SAT26.01.2022
USD/JPY AL01.02.2022 AL28.01.2022 SAT06.01.2022 AL26.01.2022 AL01.02.2022 SAT01.02.2022 SAT01.02.2022 AL26.01.2022 AL 27.01.2022
GBP/USD SAT24.01.2022 SAT20.01.2022 SAT14.01.2022 SAT21.01.2022 SAT24.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 AL01.02.2022 SAT18.01.2022
USD/CHF AL26.01.2022 AL25.01.2022 SAT21.06.2021 AL25.01.2022 AL25.01.2022 SAT01.02.2022 SAT31.01.2022 SAT01.02.2022 AL 26.01.2022
AUD/USD SAT19.01.2022 SAT18.01.2022 ALO07.12.2021 SAT21.01.2022 SAT14.01.2022 AL01.02.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 SAT21.01.2022
NZD/USD SAT19.01.2022 SAT20.01.2022 AL31.01.2022 SAT20.01.2022 SAT14.01.2022 AL01.02.2022 AL 31.01.2022 AL31.01.2022 SAT18.01.2022
EUR/JPY SAT19.01.2022 SAT14.01.2022 SAT21.10.2021 AL02.02.2022 SAT18.01.2022 AL26.01.2022 AL 25.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022
GBP/JPY SAT20.01.2022 SAT17.01.2022 SAT10.01.2022 SAT17.01.2022 SAT20.01.2022 AL26.01.2022 AL 25.01.2022 AL27.01.2022 SAT14.01.2022
EUR/GBP SAT31.01.2022 AL21.01.2022 AL06.04.2021 AL31.01.2022 SAT01.02.2022 AL31.01.2022 AL01.02.2022 SAT01.02.2022 SAT28.01.2022
USD/CAD AL27.01.2022 AL25.01.2022 SAT06.12.2021 AL24.01.2022 AL27.01.2022 SAT01.02.2022 SAT31.01.2022 SAT02.02.2022 AL 24.01.2022
NZD/]PY SAT14.01.2022 SAT14.01.2022 AL31.01.2022 SAT07.01.2022 SAT14.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 AL02.02.2022
EUR/AUD AL10.01.2022 AL21.01.2022 SAT06.12.2021 AL21.01.2022 AL21.01.2022 SAT01.02.2022 SAT01.02.2022 SAT01.02.2022 AL 24.01.2022
GBP/CHF SAT24.01.2022 SAT20.01.2022 SAT12.01.2022 SAT31.01.2022 SAT21.01.2022 AL26.01.2022 SAT01.02.2022 AL26.01.2022 AL27.01.2022
AUD/JPY SAT17.01.2022 SAT13.01.2022 AL06.12.2021 SAT13.01.2022 SAT14.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 AL01.02.2022
EUR/CHF SAT20.01.2022 AL31.01.2022 AL06.12.2021 AL02.02.2022 SAT25.01.2022 AL 25.01.2022 SAT01.02.2022 AL25.01.2022 AL31.01.2022
AUD/NZD AL20.01.2022 AL21.01.2022 SAT01.02.2022 AL 19.01.2022 AL19.01.2022 SAT27.01.2022 AL 31.01.2022 AL19.01.2022 AL 20.01.2022
CH F/]PY SAT14.01.2022 SAT10.01.2022 SAT05.01.2022 AL02.02.2022 SAT18.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 AL02.02.2022
GBP/AUD AL30.12.2021 SAT02.02.2022 SAT31.01.2022 AL25.01.2022 AL28.12.2021 SAT01.02.2022 SAT31.01.2022 SAT31.01.2022 AL 24.01.2022
CAD/]PY SAT25.01.2022 SAT21.01.2022 SAT27.10.2021 SAT20.01.2022 SAT21.01.2022 AL 26.01.2022 SAT01.02.2022 AL31.01.2022 SAT21.01.2022
EUR/CAD SAT03.01.2022 AL31.01.2022 AL21.10.2021 AL31.01.2022 SAT31.12.2021 AL21.01.2022 AL31.01.2022 AL21.01.2022 AL 24.01.2022
GBP/CAD AL02.02.2022 AL01.02.2022 AL15.10.2021 AL28.01.2022 AL01.02.2022 AL24.01.2022 AL 21.01.2022 AL21.01.2022 AL 28.01.2022
AUD/CAD SAT05.01.2022 AL02.02.2022 AL08.12.2021 AL01.02.2022 SAT06.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 AL02.02.2022
NZD/CHF SAT17.01.2022 SAT21.01.2022 AL01.02.2022 SAT14.01.2022 SAT12.01.2022 AL31.01.2022 AL01.02.2022 SAT02.02.2022 SAT18.01.2022
AUD/CHF SAT17.01.2022 SAT17.01.2022 AL06.12.2021 SAT21.01.2022 SAT21.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 SAT18.01.2022
EUR/NZD AL07.01.2022 AL21.01.2022 SAT01.02.2022 AL21.01.2022 AL10.01.2022 SAT01.02.2022 SAT01.02.2022 SAT01.02.2022 AL06.01.2022
GBP/NZD AL17.11.2021 AL26.01.2022 SAT01.02.2022 AL20.01.2022 AL16.11.2021 SAT02.02.2022 SAT01.02.2022 SAT01.02.2022 AL21.01.2022
CAD/CHF SAT02.02.2022 SAT24.01.2022 SAT13.10.2021 SAT28.01.2022 SAT28.01.2022 SAT13.01.2022 SAT01.02.2022 SAT28.01.2022 AL 27.01.2022
NZD/CAD SAT04.01.2022 SAT03.01.2022 AL01.02.2022 SAT31.12.2021 SAT31.12.2021 AL01.02.2022 AL01.02.2022 AL01.02.2022 AL01.02.2022
GUMU$ SAT31.01.2022 SAT27.01.2022 AL10.12.2021 SAT27.01.2022 SAT28.01.2022 AL01.02.2022 AL02.02.2022 SAT24.01.2022 SAT27.01.2022
USD/HUF AL26.01.2022 AL24.01.2022 AL14.01.2022 AL24.01.2022 AL26.01.2022 SAT31.01.2022 SAT31.01.2022 SAT31.01.2022 SAT02.02.2022
USD/MXN AL24.01.2022 AL19.01.2022 SAT30.11.2021 AL20.01.2022 AL24.01.2022 SAT31.01.2022 SAT31.01.2022 SAT31.01.2022 SAT01.02.2022
USD/NOK AL24.01.2022 AL20.01.2022 SAT06.12.2021 SAT02.02.2022 AL20.01.2022 SAT31.01.2022 SAT26.01.2022 SAT31.01.2022 SAT01.02.2022

USD/ZAR SAT07.01.2022 AL 28.01.2022 SAT30.11.2021 AL02.02.2022 SAT05.01.2022 SAT31.01.2022 SAT31.01.2022 SAT01.02.2022 SAT02.02.2022

* Tabloda kullanilan ifadelerde; 5 ve 20 giinliik Hareketli Ortalama, MACD, RSI, MOM, ROC, CCl, STOCHASTIC, WILLIAMS
%R, PARABOLIC gibi indikatérlerin parite lizerinde olusturdugu giinliik AL-SAT sinyalleri gosterilmistir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-
tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amaclh operasyonlarda kull 1 ek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde

sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr
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HAR. 0. (5,20) MACD MOM ROC Ccl OCHASTIC WILLIAMS %R PARABOLIC
EUR/USD SAT28.06.2021 AL31.01.2022 AL20.12.2021 SAT24.01.2022 SAT12.07.2021 AL20.12.2021 SAT17.01.2022 AL31.01.2022 SAT24.01.2022
USD/TRY AL27.09.2021 AL04.10.2021 SAT20.12.2021 SAT31.01.2022 AL13.09.2021 SAT20.12.2021 AL24.01.2022 SAT20.12.2021 SAT20.12.2021
EUR/TRY AL04.10.2021 AL11.10.2021 SAT20.12.2021 SAT31.01.2022 AL04.10.2021 SAT20.12.2021 SAT31.01.2022 SAT13.12.2021 SAT20.12.2021
ALTIN AL08.11.2021 AL01.11.2021 SAT10.08.2020 AL31.01.2022 AL31.01.2022 SAT22.11.2021 SAT24.01.2022 SAT24.01.2022 SAT24.01.2022
USD/]PY AL20.09.2021 SAT17.01.2022 SAT10.01.2022 AL24.01.2022 AL24.01.2022 SAT10.01.2022 SAT10.01.2022 SAT31.01.2022 SAT10.01.2022
GBP/USD AL17.01.2022 AL03.01.2022 SAT22.02.2021 AL03.01.2022 SAT17.01.2022 AL20.12.2021 SAT24.01.2022 AL31.01.2022 AL 03.01.2022
USD/CHF SAT27.12.2021 SAT29.11.2021 AL31.08.2020 AL24.01.2022 AL24.01.2022 AL24.01.2022 AL24.01.2022 AL24.01.2022 AL31.01.2022
AUD/USD SAT22.11.2021 SAT24.01.2022 SAT22.02.2021 AL31.01.2022 SAT03.01.2022 AL31.01.2022 SAT17.01.2022 SAT24.01.2022 SAT15.11.2021
NZD/USD SAT29.11.2021 SAT22.11.2021 SAT22.02.2021 SAT01.11.2021 SAT15.11.2021 AL20.12.2021 SAT17.01.2022 AL31.01.2022 SAT22.11.2021
EUR/,]PY SAT31.01.2022 SAT24.01.2022 SAT07.06.2021 AL17.01.2022 SAT17.01.2022 AL06.12.2021 SAT17.01.2022 AL31.01.2022 SAT15.11.2021
GBP/JPY AL03.01.2022 AL03.01.2022 SAT07.06.2021 AL03.01.2022 SAT17.01.2022 SAT10.01.2022 SAT24.01.2022 AL20.12.2021 AL03.01.2022
EUR/GBP SAT11.01.2021 SATO03.01.2022 AL05.04.2021 SAT20.12.2021 SAT15.11.2021 AL22.11.2021 SAT20.12.2021 SAT20.12.2021 SAT27.12.2021
USD/CAD AL29.11.2021 SAT10.01.2022 AL07.06.2021 SAT17.01.2022 AL10.01.2022 SAT27.12.2021 AL24.01.2022 SAT31.01.2022 SAT10.01.2022
NZD/]PY SAT06.12.2021 SAT22.11.2021 SAT17.05.2021 SAT22.11.2021 SAT10.01.2022 SAT08.11.2021 SAT17.01.2022 SAT10.01.2022 SAT22.11.2021
EUR/AUD AL24.01.2022 AL10.01.2022 AL22.02.2021 SAT31.01.2022 AL17.01.2022 AL08.11.2021 AL10.01.2022 AL03.01.2022 AL29.11.2021
GBP/CHF AL31.01.2022 AL10.01.2022 SAT05.04.2021 AL24.01.2022 SAT20.09.2021 AL13.12.2021 SAT31.01.2022 AL20.12.2021 AL10.01.2022
AUD/]PY SAT31.01.2022 SAT17.01.2022 SAT05.04.2021 AL31.01.2022 SAT17.01.2022 SAT08.11.2021 SAT17.01.2022 SAT17.01.2022 SAT29.11.2021
EUR/CHF SAT31.05.2021 SAT27.09.2021 AL24.01.2022 AL31.01.2022 SAT20.09.2021 AL13.12.2021 AL31.01.2022 AL 24.01.2022 SAT24.01.2022
AUD/NZD AL13.12.2021 AL11.10.2021 AL27.09.2021 AL06.12.2021 AL06.12.2021 SAT10.01.2022 AL17.01.2022 AL06.12.2021 AL06.12.2021
CH F/,]PY AL18.10.2021 SAT24.01.2022 SAT14.06.2021 AL20.12.2021 AL31.01.2022 SAT10.01.2022 SAT17.01.2022 SAT10.01.2022 SAT24.01.2022
GBP/AUD AL13.12.2021 AL03.01.2022 SAT06.04.2020 AL13.12.2021 AL03.01.2022 AL15.11.2021 SAT31.01.2022 AL15.11.2021 AL22.11.2021
CAD/JPY AL 27.12.2021 SAT24.01.2022 SAT14.06.2021 AL03.01.2022 SAT17.01.2022 SAT08.11.2021 SAT24.01.2022 AL24.01.2022 AL10.01.2022
EUR/CAD SAT04.10.2021 SAT24.01.2022 AL05.04.2021 SAT03.01.2022 SAT27.09.2021 AL31.01.2022 AL31.01.2022 AL31.01.2022 SAT17.01.2022
GBP/CAD AL10.01.2022 AL20.12.2021 AL12.08.2019 AL13.12.2021 AL03.01.2022 SAT17.01.2022 SAT17.01.2022 AL15.11.2021 AL 20.12.2021
AUD/CAD SAT22.03.2021 SAT17.01.2022 SAT10.08.2020 AL31.01.2022 SAT03.01.2022 AL31.01.2022 SAT03.01.2022 SAT03.01.2022 SAT17.01.2022
NZD/CHF SAT29.11.2021 SAT22.11.2021 SAT22.03.2021 SAT01.11.2021 SAT29.11.2021 AL27.12.2021 SAT17.01.2022 SATO01.11.2021 SAT22.11.2021
AUD/CHF SAT22.11.2021 SAT22.11.2021 SATO05.04.2021 AL31.01.2022 SAT29.11.2021 AL13.12.2021 SAT10.01.2022 SAT17.01.2022 SAT22.11.2021
EUR/NZD AL20.12.2021 AL29.11.2021 SAT23.03.2020 AL13.12.2021 AL03.01.2022 AL22.11.2021 AL03.01.2022 AL22.11.2021 AL22.11.2021
GBP/NZD AL13.12.2021 AL06.12.2021 SAT31.01.2022 AL13.12.2021 AL06.12.2021 AL15.11.2021 SAT31.01.2022 AL15.11.2021 AL22.11.2021
CAD/CHF SAT29.11.2021 AL31.01.2022 SAT05.04.2021 AL24.01.2022 SAT29.11.2021 AL27.12.2021 AL20.12.2021 AL03.01.2022 AL 10.01.2022
NZD/CAD SAT29.11.2021 SAT22.11.2021 AL 23.09.2019 SAT13.12.2021 SAT22.11.2021 AL13.12.2021 SAT03.01.2022 SAT27.12.2021 SAT29.11.2021
GUMUS SAT06.12.2021 AL17.01.2022 SAT21.09.2020 AL31.01.2022 SAT24.01.2022 AL13.12.2021 SAT24.01.2022 SAT24.01.2022 AL17.01.2022
USD/HUF SAT31.01.2022 SAT10.01.2022 SAT29.11.2021 SAT10.01.2022 AL12.07.2021 SAT20.12.2021 AL24.01.2022 SAT27.12.2021 SAT03.01.2022
USD/MXN SAT17.01.2022 SAT03.01.2022 SAT27.04.2020 SAT10.01.2022 SAT31.01.2022 SAT06.12.2021 AL24.01.2022 SAT31.01.2022 SAT13.12.2021
USD/NOK AL22.11.2021 SAT31.01.2022 SAT23.03.2020 SAT17.01.2022 AL15.11.2021 SAT20.12.2021 AL24.01.2022 SAT31.01.2022 SAT10.01.2022

USD/ZAR SAT31.01.2022 SAT17.01.2022 AL07.06.2021 SAT17.01.2022 AL19.07.2021 SAT20.12.2021 SAT06.12.2021 SAT13.12.2021 SAT10.01.2022

* Tabloda kullanilan ifadelerde; 5 ve 20 giinliik Hareketli Ortalama, MACD, RSI, MOM, ROC, CCl, STOCHASTIC, WILLIAMS
%R, PARABOLIC gibi indikatorlerin parite lizerinde olusturdugu haftalik AL-SAT sinyalleri gésterilmistir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-
tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amaclh operasyonlarda kull 1 ek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde

sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr
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Haftalik Aylik Yillik
EUR/USD 57 43 37
USD/TRY 78 - 219
EUR/TRY 58 223
ALTIN 85 64 80
USD/JPY 45 41 35
GBP/USD 37 34 41
USD/CHF 58 44 42
AUD/USD 76 59 57
NzZD/USD 70 52 60
EUR/JPY 28 40 35
GBP/JPY 22 48 46
EUR/GBP 29 32 32
USD/CAD 32 45 43
NzZD/JPY 45 65 62
EUR/AUD 32 52 44
GBP/CHF 25 42 41
AUD/IPY 48 75 60
EUR/CHF 16 24 25
AUD/NZD 20 25 27
CHF/JPY 21 38 36
GBP/AUD 45 42 39
CAD/JPY 29 67 56
EUR/CAD 29 51 41
GBP/CAD 18 37 36
AUD/CAD 45 40 39
NZD/CHF 30 51 52
AUD/CHF 30 60 51
EUR/NZD 39 44 45
GBP/NZD 39 33 41
CAD/CHF 30 57 47
NZD/CAD 43 40 45
cumos  [NEERNNNGER NN
USD/HUF 74 66 60
USD/MXN 47 59 66
USD/NOK 39 74 75
USD/ZAR 85 86 89
* Tablodaki endeks rakamlarinda; volatilitesi, yani oynakhgi, en diisiik
olan endeksler derecesine gére koyu yesilden agik yesile, volatilitesi
ortalama olanlar turuncu renk ile, volatilitesi yiiksek olanlar derecesine
gore agik kirmizidan koyu kirmiziya dogru renklendirilmistir.
Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. Kaldiragh Islemler Mildirliigu tarafindan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-

tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagl operasyonlarda k 1 g ek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde

sorumlu tutulamaz.
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KORELASYON TABLOSU

EURUSD USDTRY EURTRY XAUUSD USDJPY GBPUSD USDCHF
EUR/USD (3] @ (3] ©
USD/TRY (3] (3] @
EUR/TRY (3] (3]
ALTIN @ (3] © @
UsD/JPY @ ©) (3] (3]
GBP/USD (3] (3} ©
USD/CHF ©) @ (3] ©) (3]
AUD/USD (3] @ © ©)
NzZD/USD (3] (3] ©
EUR/JPY (3] (3] @
GBP/JPY (3]
EUR/GBP @ @
USD/CAD © @ © (3]
NzD/JPY (3] (3] (3] @
EUR/AUD @ @ @
GBP/CHF @
AUD/JPY (3] (3] @
EUR/CHF
AUD/NZD @ @ ©) @
CHF/JPY (3] @
GBP/AUD ©) @ @ @ (3]
CAD/JPY (3] @
EUR/CAD @
GBP/CAD @
AUD/CAD (3] (3] @
NZD/CHF (3] (3] (3] @
AUD/CHF (3]
EUR/NZD ©) @ @ ©
GBP/NZD © @ @ ©
CAD/CHF
NzZD/CAD (3] (3] (3] @
GUMUs @ (3] ©) @
USD/HUF ©) @ ©)
USD/MXN © @ ©
USD/NOK ©) ©)
USD/ZAR (3} @ (3]
* Tabloda kullanilan ifadelerde; yesil tondaki yuvarlak igsindeki rakamlar, pozitif korelasyon derecesine gore 1'den
3'e kadar siralanmistir. Kirmizi tondaki yuvarlak igindeki rakamlar ise negatif korelasyon derecesine gére 1'den 3'e
kadar siralanmigtir. 1 numara diisiik korelasyon, 2 numara orta korelasyon, 3 numara yiiksek korelasyonu gosterir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. Kaldiragh Islemler Mildirliigu tarafindan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-

tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagl operasyonlarda k 1 g ek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde

sorumlu tutulamaz.
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PiVOT TABLOSU (KLASIK)

EUR/USD
USD/TRY
EUR/TRY
ALTIN
usD/JPY
GBP/USD
USD/CHF
AUD/USD
NzZD/USD
EUR/JPY
GBP/JPY
EUR/GBP
USD/CAD
NZD/JPY
EUR/AUD
GBP/CHF
AUD/IPY
EUR/CHF
AUD/NZD
CHF/JPY
GBP/AUD
CAD/JPY
EUR/CAD
GBP/CAD
AUD/CAD
NZD/CHF
AUD/CHF
EUR/NZD
GBP/NZD
CAD/CHF
NzD/CAD
GUMUS
USD/HUF

USD/MXN

USD/NOK
USD/ZAR

Destek 3
1.1132
13.2989
14.9478
1772.78
113.87
1.3454
0.9123
0.7046
0.6544
127.49
153.86
0.8192
1.2604
74.73
1.5688
1.2364
80.57
1.0265
1.0610
123.40
1.8828
89.55
1.4180
1.7057
0.8970
0.6023
0.6504
1.6832
2.0171
0.7209
0.8318
21.3938
302.7600
20.3870
8.5177
15.0427

Destek 2 Destek 1 Pivot Direng1
1.1200 1.1315 1.1383 1.1498 1.1566
13.3771 13.4729 13.5511 13.6469 13.7251
15.0735 15.2910 15.4167 15.6342 15.7599
1780.78 1793.02 1801.02 1813.26 1821.26
114.10 114.52 114.75 115.17 115.40
1.3496 1.3544 1.3586 1.3634 1.3676
0.9150 0.9182 0.9209 0.9241 0.9268
0.7078 0.7104 0.7136 0.7162 0.7194
0.6577 0.6617 0.6650 0.6690 0.6723
128.33 129.86 130.71 132.23 133.08
154.45 155.34 155.92 156.81 157.40
0.8239 0.8325 0.8372 0.8458 0.8505
1.2631 1.2661 1.2688 1.2718 1.2745
75.16 75.84 76.27 76.95 77.38
1.5760 1.5896 1.5968 1.6104 1.6176
1.2411 1.2468 1.2515 1.2572 1.2619
80.98 81.46 81.87 82.36 82.77
1.0323 1.0428 1.0486 1.0591 1.0649
1.0657 1.0683 1.0730 1.0756 1.0803
123.83 124.29 124.72 125.18 125.61
1.8908 1.8986 1.9066 1.9144 1.9224
89.84 90.20 90.49 90.86 91.14
1.4247 1.4377 1.4444 1.4574 1.4641
1.7119 1.7184 1.7246 1.7311 1.7373
0.8997 0.9023 0.9050 0.9076 0.9103
0.6048 0.6091 0.6116 0.6159 0.6184
0.6523 0.6546 0.6565 0.6588 0.6607
1.6905 1.7037 1.7110 1.7242 1.7315
2.0266 2.0343 2.0438 2.0515 2.0610
0.7223 0.7242 0.7256 0.7275 0.7289
0.8350 0.8399 0.8431 0.8480 0.8512
21.7020 22.0457 22.3539 22.6976 23.0058
306.0100 308.0400 311.2900 313.3200 316.5700
20.4522 20.5232 20.5884 20.6594 20.7246
8.6130 8.6746 8.7699 8.8315 8.9268
15.1417 15.2083 15.3073 15.3739 15.4729

Diren¢ 2 Diren¢ 3

1.1681
13.8209
15.9774
1833.50

115.82

1.3724

0.9300

0.7220

0.6763

134.60

158.29

0.8591

1.2775

78.06
1.6312
1.2676

83.26

1.0754

1.0829

126.06

1.9302

91.51

1.4771

1.7438

0.9129

0.6227

0.6630

1.7447

2.0687

0.7308

0.8561
23.3495

318.6000
20.7956

8.9884

15.5395

* Pivot tablosu destek/direng seviyelerinin belirlenmesi i¢in kullanilir. Liitfen kullanim sirasinda rakamlarin en
son kapanis verileri lizerinden hesaplandigini dikkate aliniz.

sorumlu tutulamaz.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-

tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagl operasyonlarda k 1 g ek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde
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PiVOT TABLOSU (CAMARILLA)

Destek 4 Destek 3 Destek 2 Destek 1  Pivot Diren¢ 1 Direng 2 Direng 3 Direng 4
EUR/USD 1.1329 1.1380 1.1396 1.1413  1.1383 1.1447 1.1464 1.1480 1.1531
USD/TRY  13.4731 13.5210 13.5369 13.5529 13.5511 13.5848 13.6007 13.6167 13.6645
EUR/TRY 15.3198 15.4142 15.4457 15.4771 15.4167 15.5401 15.5715 15.6030 15.6974
ALTIN 1794.12 1799.69 1801.54 1803.40 1801.02 1807.11 1808.97 1810.82 1816.39
UsSD/JPY 114.58 114.76 114.82 114.88 114.75 115.00 115.06 115.12 115.30
GBP/USD 1.3543 1.3567 1.3576 1.3584 1.3586  1.3600 1.3609 1.3617 1.3642
USD/CHF 0.9182 0.9198 0.9203 0.9209 0.9209 0.9219 0.9225 0.9230 0.9246
AUD/USD 0.7098 0.7114 0.7119 0.7125 0.7136 0.7135 0.7141 0.7146 0.7162
NzZD/USD 0.6618 0.6638 0.6645 0.6651 0.6650 0.6665 0.6671 0.6678 0.6698
EUR/JIPY 130.08 130.73 130.95 131.17 130.71 131.60 131.82 132.04  132.69
GBP/JPY 155.42 155.82 155.96 156.09 155.92 156.36 156.50 156.63 157.04
EUR/GBP 0.8339 0.8375 0.8388 0.8400 0.8372 0.8424 0.8436 0.8449 0.8485
USD/CAD 1.2660 1.2675 1.2681 1.2686 1.2688 1.2696 1.2701 1.2707 1.2722
NzZD/JPY 75.91 76.22 76.32 76.42 76.27 76.62 76.73 76.83 77.13
EUR/AUD 1.5918 1.5975 1.5994 1.6013 1.5968 1.6051 1.6070 1.6089 1.6146
GBP/CHF 1.2467 1.2495 1.2505 1.2514 1.2515 1.2534 1.2543 1.2553 1.2581
AUD/JPY 81.46 81.70 81.79 81.87 81.87 82.03 82.12 82.20 82.44
EUR/CHF 1.0442 1.0487 1.0502 1.0517 1.0486 1.0547 1.0562 1.0577 1.0622
AUD/NZD 1.0670 1.0690 1.0697 1.0703 1.0730 1.0717 1.0723 1.0730 1.0750
CHF/JPY 124.26 124.50 124.58 124.66 124.72 124.83 124.91 124.99 125.23
GBP/AUD 1.8977 1.9021 1.9035 1.9050 1.9066 1.9078 1.9093 1.9107 1.9151
CAD/JPY 90.21 90.39 90.45 90.51 90.49 90.63 90.69 90.75 90.93
EUR/CAD 1.4398 1.4452 1.4470 1.4488 1.4444 1.4524 1.4542 1.4560 1.4614
GBP/CAD 1.7179 1.7214 1.7226 1.7237 1.7246 1.7261 1.7272 1.7284  1.7319
AUD/CAD 0.9019 0.9033 0.9038 0.9043  0.9050 0.9053 0.9058 0.9063 0.9077
NZD/CHF 0.6096 0.6114 0.6121 0.6127 0.6116 0.6139 0.6145 0.6152 0.6170
AUD/CHF 0.6546 0.6557 0.6561 0.6565 0.6565 0.6573  0.6577 0.6581  0.6592
EUR/NZD 1.7057 1.7114 1.7132 1.7151 1.7110 1.7189 1.7208 1.7226 1.7283
GBP/NZD 2.0324 2.0372 2.0387 2.0403 2.0438  2.0435 2.0451 2.0466  2.0514
CAD/CHF 0.7243 0.7252 0.7255 0.7258 0.7256 0.7264 0.7267 0.7270 0.7279
NZD/CAD 0.8404 0.8427 0.8434 0.8442 0.8431 0.8456 0.8464 0.8471 0.8494
GcUmUs 22.0310 22.2102 22.2700 22.3297 22.3539 22.4493 22.5090 22.5688 22.7480
USD/HUF 307.1660 308.6180 309.1020 309.5860 311.2900 310.5540 311.0380 311.5220 312.9740
USD/MXN 20.5194 20.5568 20.5693 20.5818 20.5884 20.6068 20.6193 20.6318 20.6692
USD/NOK 8.6498 8.6930 8.7073 8.7217  8.7699 8.7505 8.7649 8.7792 8.8224
USD/ZAR  15.1838 15.2294 15.2445 15.2597 15.3073 15.2901 15.3053 15.3204 15.3660

* Pivot tablosu destek/direng seviyelerinin belirlenmesi igin kullanilir. Liitfen kullanim sirasinda rakamlarin en son
kapanig verileri lizerinden hesaplandigini dikkate aliniz.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-
tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagl operasyonlarda k 1 g ek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde

sorumlu tutulamaz.
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PiVOT TABLOSU (WOODIE)

Destek 4 Destek 3 Destek 2 Destek 1  Pivot Diren¢ 1 Direng¢ 2 Direng 3 Direng 4
EUR/USD 1.0949 1.1132 1.1200 1.1315 1.1383 1.1498 1.1566 1.1681 1.1864
USD/TRY 13.1249 13.2989 13.3771 13.4729 13.5511 13.6469 13.7251 13.8209 13.9949
EUR/TRY 14.6046 14.9478 15.0735 15.2910 15.4167 15.6342 15.7599 15.9774 16.3206
ALTIN 1752.54 1772.78 1780.78 1793.02 1801.02 1813.26 1821.26 1833.50 1853.74
UsD/JPY 113.22 113.87 114.10 11452  114.75 115.17 115.40 115.82 116.47
GBP/USD 1.3364 1.3454 1.3496 13544 1.3586 1.3634 1.3676 1.3724  1.3814
USD/CHF 0.9064 0.9123 0.9150 0.9182  0.9209 0.9241 0.9268 0.9300 0.9359
AUD/USD 0.6988 0.7046 0.7078 0.7104 0.7136 0.7162 0.7194 0.7220 0.7278
NzZD/USD 0.6471 0.6544 0.6577 0.6617 0.6650 0.6690 0.6723 0.6763  0.6836
EUR/JPY 125.11 127.49 128.33 129.86 130.71 132.23 133.08 134.60 136.98
GBP/JPY 152.39 153.86 154.45 155.34  155.92 156.81 157.40 158.29 159.76
EUR/GBP 0.8059 0.8192 0.8239 0.8325 0.8372 0.8458 0.8505 0.8591 0.8724
USD/CAD 1.2547 1.2604 1.2631 1.2661 1.2688 1.2718 1.2745 1.2775 1.2832
NzZD/JPY 73.62 74.73 75.16 75.84 76.27 76.95 77.38 78.06 79.17
EUR/AUD 1.5480 1.5688 1.5760 1.5896  1.5968 1.6104 1.6176 1.6312 1.6520
GBP/CHF 1.2260 1.2364 1.2411 1.2468 1.2515 1.2572 1.2619 1.2676 1.2780
AUD/JPY 79.67 80.57 80.98 81.46 81.87 82.36 82.77 83.26 84.15
EUR/CHF 1.0102 1.0265 1.0323 1.0428 1.0486  1.0591 1.0649 1.0754  1.0917
AUD/NZD 1.0537 1.0610 1.0657 1.0683 1.0730 1.0756 1.0803 1.0829 1.0902
CHF/JIPY 122.51 123.40 123.83 124.29 124.72 125.18 125.61 126.06 126.95
GBP/AUD 1.8670 1.8828 1.8908 1.8986 1.9066 1.9144 1.9224 1.9302 1.9460
CAD/JPY 88.90 89.55 89.84 90.20 90.49 90.86 91.14 91.51 92.16
EUR/CAD 1.3983 1.4180 1.4247 1.4377 1.4444 1.4574 1.4641 1.4771 1.4968
GBP/CAD 1.6930 1.7057 1.7119 1.7184 1.7246 1.7311 1.7373 1.7438 1.7565
AUD/CAD 0.8917 0.8970 0.8997 0.9023 0.9050 0.9076 0.9103 0.9129 0.9182
NZD/CHF 0.5955 0.6023 0.6048 0.6091 0.6116  0.6159 0.6184  0.6227 0.6295
AUD/CHF 0.6462 0.6504 0.6523 0.6546 0.6565 0.6588 0.6607 0.6630 0.6672
EUR/NZD 1.6627 1.6832 1.6905 1.7037 1.7110 1.7242 1.7315 1.7447 1.7652
GBP/NZD 1.9999 2.0171 2.0266 2.0343 2.0438 2.0515 2.0610 2.0687 2.0859
CAD/CHF 0.7176 0.7209 0.7223 0.7242 0.7256 0.7275 0.7289 0.7308 0.7341
NzZD/CAD 0.8237 0.8318 0.8350 0.8399 0.8431 0.8480 0.8512 0.8561 0.8642
GUMUS 20.7419 21.3938 21.7020 22.0457 22.3539 22.6976 23.0058 23.3495 24.0014
USD/HUF 297.4800 302.7600 306.0100 308.0400 311.2900 313.3200 316.5700 318.6000 323.8800
USD/MXN 20.2508 20.3870 20.4522 20.5232 20.5884 20.6594 20.7246 20.7956 20.9318
USD/NOK 8.3608 8.5177 8.6130 8.6746  8.7699 8.8315 8.9268 8.9884  9.1453
USD/ZAR 14.8771 15.0427 15.1417 15.2083 15.3073 15.3739 15.4729 15.5395 15.7051

* pPivot tablosu destek/direncg seviyelerinin belirlenmesi igin kullanilir. Liitfen kullanim sirasinda rakamlarin en son
kapanigs verileri lizerinden hesaplandigini dikkate aliniz.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-
tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagl operasyonlarda k 1 g ek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde

sorumlu tutulamaz.
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SekerFX Ayricaliklari

v Yepyeni arayiiz ile gelistirilmis timiyle Tiirkce Islem Platformu >>>
.~ Dlinyada bir ilk! ANLIK OTOHESAP ile islem karmasikligina son. Siz dederli yatinmcilarimiz igin finans mihen-
disﬁ{arimiz tarafindan gelistirilmis anlik hesap teknigdi ile o anki teminat gereksinimini higbir islem yapmadan goriintile-
yebilirsiniz >>>
ANLIK MAKRO HABERLER ile piyasadaki tim gelismelerden aninda haberdar olabilirsiniz >>>

Anlik olarak giincellenen OTOMATIK EKONOMIK TAKVIM sayesinde tiim gelismeleri beklentileriyle nceden gé-
raptileyebilir, stratejilerinizi buna goére olusturabilirsiniz >>>

Islem stratejinizi yazin, gerisini “*0” yapsin. OTOMATIK ISLEM 6zelligi ile tiim stratejilerinizi ekran karsisinda ol-
m@dan piyasada uygulayabilirsiniz >>>

ONLINE EGITIM ile FX cok kolay. FX egditiminin yani sira temel ve teknik analiz editimlerine bir tikla
ulasabilirsiniz >>>

Herkes gibi siz de SekerFX Hesap sahibi olmak igin hemen bir kullanici hesabi olugturun
DEMO hesabi agmak ve SekerFX platformunu denemek igin tiklayiniz
Gergek hesap acarak dlinya piyasalarina aninda baglanmak igin tiklayiniz

Seker Yatirnm Menkul Degerler A.S.
Kaldiragh Islemler Midiirliigii

Adres : Buyukdere Cad. No:171 Metrocity A Blok
Kat:4 Sisli / Istanbul

Telefon : (0212) 334 33 55

Fax : (0212) 334 33 34

E-mail : sekerfx@sekeryatirim.com.tr

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. Kaldiragh Islemler Miidiirliigii tarafindan giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmis-
tir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amacgh operasyonlarda kullanilmasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde
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